

SBH Holding 2020 ApS
Kræsten Iversens Vej 2 B, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 41 15 12 85

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2023

Søren Bollerup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SBH Holding 2020 ApS Kræsten Iversens Vej 2 B 8270 Højbjerg CVR-nr.: 41 15 12 85 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Søren Bollerup Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Kapitalinteresse	VI Ejendomme ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder, investering iøvrigt samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.713.327 kr. mod 510.820 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-2.750	-4.113
Indtægt af kapitalinteresse	1.716.186	516.052
Øvrige finansielle omkostninger	-109	-1.119
Resultat før skat	1.713.327	510.820
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.713.327	510.820
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.667.724	0
Udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
Overføres til overført resultat	0	400.820
Disponeret fra overført resultat	-64.397	0
Disponeret i alt	1.713.327	510.820

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	2.511.647	1.045.461
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.511.647</u>	<u>1.045.461</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.511.647</u>	<u>1.045.461</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	323.700	186.559
	Omsætningsaktiver i alt	<u>323.700</u>	<u>186.559</u>
	Aktiver i alt	<u>2.835.347</u>	<u>1.232.020</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.667.724	0
	Overført resultat	1.017.623	1.082.020
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
	Egenkapital i alt	<u>2.835.347</u>	<u>1.232.020</u>
	Passiver i alt	<u>2.835.347</u>	<u>1.232.020</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	1.082.020	110.000	1.232.020
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	1.667.724	-64.397	110.000	1.713.327
	40.000	1.667.724	1.017.623	110.000	2.835.347

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	843.923	843.923
Kostpris 30. juni 2023	843.923	843.923
Opskrivninger 1. juli 2022	201.538	-64.514
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.716.186	516.052
Udbytte	-250.000	-250.000
Opskrivninger 30. juni 2023	1.667.724	201.538
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.511.647	1.045.461
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
VI Ejendomme ApS	Ringkøbing-Skjern	33 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.